静态平衡阀
1
性能与特点：
可曲挠橡胶接头又称作减振器、管道减振器、避震喉、软接头等，是一种高弹性，高气密性，耐介质性和耐气
候性的管道接头，它的性能特点有:
 体积小、重量轻、弹性好、安装、维修方便；
 安装时可产生横向、轴向、角向位移不受用户管道不通心，法兰不平行的限制；
 工作时可降低结构传递噪音，吸振能力强；

型号 DN L
mm
轴向伸长
mm
轴向压缩
mm
横向位移
mm
偏转角度
α1+α2
B2005-32-16 DN32 95 6 9 9 15º
B2005-40-16 DN40 95 6 10 9 15º
B2005-50-16 DN50 105 7 10 10 15º
B2005-65-16 DN65 115 7 13 11 15º
B2005-80-16 DN80 135 8 15 12 15º
B2005-100-16 DN100 150 10 19 13 15º
B2005-125-16 DN125 165 12 19 13 15º
B2005-150-16 DN150 180 12 20 14 15º
ZIGTOO
 兹
戈
图
静态平衡阀
3
位移情况示意图：
型号 DN L
mm
轴向伸长
mm
轴向压缩
mm
横向位移
mm
偏转角度
α1+α2
B2006/7-150-16 DN150 180 12 20 14 15º
B2006/7-200-16 DN200 210 16 25 22 15º
B2006/7-250-16 DN250 230 16 25 22 15º
B2006/7-300-16 DN300 245 16 25 22 15º
B2006/7-350-16 DN350 255 16 25 22 15º
B2006/7-400-16 DN400 255 16 25 22 15º
B2006/7-450-16 DN450 255 16 25 22 15º
B2006/7-500-16 DN500 255 16 25 22 15º
B2006/7-600-16 DN600 260 16 25 22 15º
ZIGTOO
 兹
戈
图